РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН  ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

10.12.2017                                           п.Пхия                                                   № 30
Об утверждении кандидатуры на должность главы Загеданского сельского поселения, Урупского муниципального района, Карачаево-Черкесской Республики

                    На основании Решения Схода граждан от 10.12.2017 № 29 «Об утверждении результатов тайного голосования по выборам главы Загеданского сельского поселения» и Протокола № 2 от  10 декабря 2017 года  счетной комиссии по выборам главы Загеданского сельского поселения, Сход граждан Загеданского сельского поселения

РЕШИЛ:
           1.Утвердить кандидатуру Шведова Андрея Николаевича на должность главы Загеданского сельского поселения, Урупского муниципального района, Карачаево-Черкесской Республики, как кандидата, набравшего большинство голосов граждан, принявших участие в голосовании на Сходе граждан Загеданского сельского поселения 10 декабря  2017 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Урупа».

Председатель Схода граждан Загеданского

сельского поселения                                                                            М.И. Еременчукова